
Gsm : 93 517 597/97040084    Certification : 

FICHE TECHNIQUE 

Caractèristiques :

Fix : 75237382

E-mail : commercial@pavedusud.com

Adresse : Route de MEDENINE km 14 - KETTANA - Gabès – Tunisie

                  ● Nombre de pièces par palette : 20

          

DESCENTE D'EAU

● Le caniveau descente d’eau en béton, permet de gérer l’eau de pluie en descente de pente ou 

                de talus des routes ou des autoroutes.

Désignation Dimension 

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poid (Kg)

500

500/350

220/170

45


	Feuil2

